

Aanbesteding: WGA ERD verzekering SCO Delft
Aanbestedende Dienst: Stichting Christelijk Onderwijs Delft e.o.
Referentie: 1051424

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Termijn vragen stellen

Vraag:

Wij verzoeken u de termijn voor het stellen van vragen uit te stellen. Na publicatie duurt het voor een inschrijvende partij nog enkele dagen voordat deze zichtbaar is op Tendered. In dit geval pas op 4-7. Om dan de termijn voor het stellen van vragen op 7-7 te zetten is wel heel erg krap. Wilt u deze minimaal met een week verlengen?

Antwoord:

Goedemorgen, Wij gaan het termijn verlengen naar 14-7-2022. Op dit moment is het niet mogelijk deze aanpassing te rectificeren vanwege de melding in TED. Wij hopen dit morgen te kunnen doorvoeren.

Beantwoord op: 05-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Voorwaarden

Vraag:

Wij gaan er vanuit dat de voorwaarden van de Inschrijver prevaleren boven het gestelde in het bestek, daar wijken we niet van af. Is onze aanname correct?

Antwoord:

De gunning is gebaseerd op het gestelde in het bestek. Wanneer de Inschrijver de gunning krijgt zullen de voorwaardes van de Inschrijver gelden. Deze voorwaardes zijn dan leidend.

Beantwoord op: 12-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 WIA casemanagement

Vraag:

Uit het bestek vermeld onder de items 7.5.1. en 7.5.2. maak ik op dat de opdrachtgever uitvoering WIA casemanagement onderbrengt bij verzekeraar. Normaliter doet Robidus deze activiteiten namens Inschrijver (uitbesteden WIA casemanagement). Klopt mijn aanname?

Antwoord:

Voor de aspecten zoals benoemt, worden per intermediair en verzekeraar verschillende afspraken gemaakt. Mocht het WIA-casemanagement uitbesteed zijn aan Robidus, dan zal dit ongewijzigd voortgezet worden. Inschrijver zal hier dan ook het maximale aantal te behalen punten voor krijgen.

Beantwoord op: 12-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Beoordeling

Vraag:

In het bestek staat dat de inschrijver met het hoogste vaste budget, het maximum aantal van 15 punten ontvangt. Onderdeel c van 7.3. Hoe beoordelen jullie de andere 2 onderdelen a en b en hoe weegt dat mee?

Antwoord:

Het hoogste vaste budget is het totale budget van 7.3.a, 7.3.b en 7.3.c.

Beantwoord op: 12-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Tijdige aanlevering

Vraag:

In het bestek wordt er onder 7.5.1 sub f gevraagd naar consequenties niet tijdige aanlevering gegevens t.b.v. verplichting van uitkering. Inschrijver en Robidus hebben hierover afspraken met elkaar (zoals melding 42e week) voor WGA ERD. Wat betekent dit voor het gestelde onder 7.5.1. sub f voor de afspraken en gaat de route aanlevering gegevens wijzigen?

Antwoord:

Hierbij gelden dat er verschillende afspraken zijn per intermediair en verzekeraar. De gemaakte afspraken blijven leidend.

Beantwoord op: 12-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

WHK-beschikkingen

Vraag:

Graag ontvangen we de WHK-beschikkingen van 2018 tot en met 2022. Is dat mogelijk?

Antwoord:

De Whk beschikkingen zullen wij onder de documenten toevoegen.

Beantwoord op: 12-07-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

7

Onderwerp:

Loonsommen

Vraag:

In de loonsommen zitten ook werknemers die (door hun leeftijd) niet meer in aanmerking komen voor een uitkering.

Graag ontvangen we de loonsommen van 2016 tot en met 2018. Is dat mogelijk?

Antwoord:

Gemaximeerde SV loonsom excl. 2 jaar voor AOW leeftijd:

2016: 15.248.404

2017: 15.399.559

2018: 16.248.157,00

Beantwoord op: 12-07-2022**Label:** Inhoud